



Prisinformasjon

Gjelder fom. 1.januar 2025

Kister	Pris
T3	12598,00
T4	11998,00
T4 xb	12598,00
T4 xl	12598,00
T4 xbl	13543,00
T8	6872,00
Basis 64	10010,00
Nordica 65	12792,00
Nordica 65 xbl	13420,00
Furu 66	13287,00
Furu 66 xbl	15687,00
Furu natur 28	14587,00
Lilje 67	13593,00
Lilje 67 - grønn/grå	15897,00
Lilje 67 xbl	15987,00
Lilje 67 xxbl	19485,00
Lilje 67 xxxbl	21540,00
Akvarell - sort	16610,00
Azur - blå	16610,00
Bjørk 30 - klarlakk	29987,00
Continental 50 - maghognybeiset	49589,00
Diamant - sort/hvit/eik	37122,00
Duett 65 GN	13015,00
Epok 56 sort/hvit/eik	15290,00
Kontur 44 - kirsebær	37210,00
Kontur 44 - oljet eik	36981,00
Ocean 63 - tau	19998,00
Solid 26 furu/hvit	17520,00
Standard 15 grå/kirsebær/lysbrun /valnøtt	15420,00
Barnekiste 40 cm	3810,00
Barnekiste 65 cm	4929,00
Barnekiste 75 cm	5236,00
Barnekiste 95 cm	5994,00
Barnekiste 130 cm	6320,00
Barnekiste 170 cm	6598,00
Fargevalg utenom sortiment	5000,00
Hvitt trekors med navnplate	810,00

Urner

Bark - flere modeller	2016,00
Diamant	6574,00
Natururne Xenon - flere modeller	1596,00
Natururne med blomster - flere modeller	1748,00
Heltre bjørk	5745,00
Sand	3198,00
Tellus	3067,00
Barneurner - flere modeller	1987,00

Annet utstyr ved henting av mors

Laken	510,00
Katastrofepose	898,00
Katastrofepose - forsterket	1623,00
Absorberende laken	460,00

Avgiftspliktige tjenester

Avgiftpliktig honorar	1125,00
Ekspedisjon inkl. samtale med pårørende	3225,00
<i>Ekspedisjon inkl. samtale med pårørende minimumseremoni</i>	2850,00
Hygienetiltak	560,00
Dekorasjon-pynt-utstyr	998,00
<i>Dekorasjon-pynt-utstyr minimumseremoni</i>	499,00
Bringing av tom kiste	1350,00

Avgiftsfrie tjenester

Byråets honorar	4200,00
<i>Byråets honorar ved minimumseremoni</i>	2100,00
Ordning av papirer	1975,00
Stell og nedlegg i kiste	1780,00
<i>Stell og nedlegg i kiste minimumsgravferd</i>	890,00
Egne klær	895,00
Syning pr. time	920,00
Assistanse ved seremoni 1 person	3630,00
Assistanse ved seremoni 2 person	5369,00
<i>Assistanse ved minimumseremoni 1 person</i>	1815,00
Bårebil - sone 1 - 20 km inkl. mannskap	4095,00
Bårebil - sone 2 - 80km inkl. mannskap	7005,00
Bårebil - sone 3 - 200 km inkl. mannskap	10080,00

Transport oversikt	Pris
Sone 1	
Startgrunnlag	990,00
20 km x 18,-	360,00
2 personer i 1,5t a kr. 915,-	2745,00
Totalt	4095,00
Sone 2	
Startgrunnlag	990,00
80 km x 18,-	1440,00
2 personer i 2,5t a kr. 915,-	4575,00
Totalt	7005,00
Sone 3	
Startgrunnlag	990,00
200 km x 18,-	3600,00
2 personer i 3 timer a kr. 915,-	5490,00
Totalt	10080,00
Sangprogram fra LOS inkl. mva	
Antall	
25	2815,00
40	2890,00
50	2940,00
60	3015,00
75	3090,00
100	3315,00
125	3405,00
150	3630,00
175	3805,00
200	4005,00
225	4180,00
250	4355,00
275	4505,00
300	4680,00
Minnebok	580,00
Foto i liten ramme	150,00
Foto i skumplater	På forespørsel
Samtale og oppsetting av skjemaet "Ønsker for min gravferd"	0,00

Blomster		Pris
<i>Oppsatser er innregnet sløyfe</i>		
Kistedekorasjon fra		4175,00
Dekorasjon fra		1875,00
Hjerte fra		1575,00
Krans fra		2375,00
Bårebukett fra		675,00
Strøblomster		300,00
Langstilka rose		50,00
Kort		20,00
Sløyfe		175,00
Musikk		
Bratsj		3800,00
Fiolin		3800,00
Solosang		3300,00
Trompet		3800,00
Musikkavspilling		450,00
Avgifter Rakkestad Sogn		
Festeavgift kiste-urnegrav for 5år - 350. pr år	Pr. gravnummer	1750,00
Kremasjonsavgift		7238,00
Preludium/ventemusikk		815,00
Utenbygdsbegravelse inkl. preludium og åpning av grav		7890,00
Utenbygdsbisettelse inkl. preludium og nedsettelse		4780,00
Utenbygds nedsettelse av kiste		3310,00
Utenbygds nedsettelse av urne		950,00

Minimums- og maksimumpriser	Minimum	Maksimum	Merknad
1. Kiste			
Kiste	6872,00	49589,00	
Stell og nedlegg	890,00	1780,00	
Hygienetiltak	560,00	560,00	
2. Transport			
Bringing av tom kiste	1350,00	1350,00	
Transport til seremonisted	4095,00	10005,00	Høy og lav km. takst
Evt. Tranport etter seremoni		5040,00	
3. Seremoni			
Assistent ved seremoni	1815,00	5369,00	
Dekorasjon-pynt-utstyr	499,00	998,00	
Sangprogram 50 stk.	1100,00	2940,00	
Kistepynt	50,00	7000,00	
4. Honorarer og gebyr			
Byråets avgiftfrie honorar	2100,00	4200,00	
Byråets avgiftpliktige honorar	1125,00	1125,00	
Ekspedisjon inkl. samtale med pårørende	2850,00	3225,00	
Ordning av papirer	1975,00	1975,00	
5. Annonse			
Avisannonse 75mm (RA)	1149,00	1149,00	
Sum	26430,00	96305,00	

Prisene gjelder for seremoni i Rakkestad kommune

Diverse informasjon

Offentlig støtte

NAV kan gi støtte til både transport og behovsprøvd.

Transportstøtte dekkes når avstand fra dødssted til nærmeste gravsted overstiger 20 km.

Egenandel for transportstøtte for 2025 er 2 985

Se www.nav.no/barestransport for mer informasjon

Behovsprøvdstøtte kan gi støtte inntil 29 853 for 2025

Se www.nav.no/gravferd for mer informasjon

Det finnes flere forbund som har forsikringsutbetaling med engangsutbetaling ved dødsfall, også kalte "gravferdskasser"

Mer info se det aktuelle forbundet

Betalingsbetingelser

Vi sender faktura vanligvis 14 dager etter seremonien har funnet sted, med 14 dagers betalingsfrist

Etter forfall beregnes renter i henhold til renteloven

Forbehold ber om feil i prislisterne